REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
	(Tetor-Nëntor-Dhjetor)	
2018
(Mbështetur në Ligjin nr.119/2014 “Për të Drejtën e Informimit“ nenin nr.8, pika.1)
	Nr. Rendor (1)
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)


	
	Tetor 2018 
	
	
	
	

	1
	01 10 2018
	Informim për statusin e lejes së ndërtimit
	12 10 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	2
	11 10 2018
	Informim për projektin e "Rikonstruksionit të infrastrukturës rrugore të bllokut të kufizuar nga rruga "Njazi Meka", "Grigor Perlecev", "Niko Avrami". "Spiro Cipi", "Fitnete Rexha", "Myslym Keta", "Skënder Vila", Lumi i Tiranës.
	24 10 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	3
	15 10 2018
	Informim për menaxhimin e parkimit publik nga Bashkia Tiranë/Tirana Parking
	26 10 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	4
	15 10 2018
	Informim për urdhër të Kryetari të Bashkisë Tiranë nr. 25000, datë 27.06.2018 "Ngritjen e grupit të konstatimit dhe verifikimit të dëmeve"
	26 10 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	5
	15 10 2018
	Informim për zhvillimin e tubimeve në territorin e Bashkisë Tiranë
	26 10 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	6
	16 10 2018
	Informim për plan zhvillimi tregu informal i romëve në selitë
	29 10 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	7
	16 10 2018
	Informim për buxhetimin 2017 - 2018 në fushën e pastrimit dhe mirëmbajtjen e rrugëve
	29 10 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	8
	16 10 2018
	Informim për procedurë neni 6 dhe neni 7 me deklarim paraprak
	29 10 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	9
	16 10 2018
	Informim për adresë vendbanimi 
	29 10 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	10
	17 10 2018
	Informim për përllogaritje vlerë shpronësimi
	30 10 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	11
	18 10 2018
	Informim për menaxhimin e tregut të uzina "Dinamo"
	31 10 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	12
	19 10 2018
	Informim për procedura shpronësimi
	01 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	13
	22 10 2018
	Informim për lejet e ndërtimit për periudhën kohore Janar 2013- tetor 2018
	02 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	14
	23 10 2018
	Informim për aktin a marrjes së tokës në pronësi
	05 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	15
	23 10 2018
	Vënie në dispozicion dokumentacion arshivor
	05 11 2018
	zgjidhur
	

	16
	23 10 2018
	Informacion për investime në 8 (tetë) vite
	05 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	17
	24 10 2018
	Informim për Ratifikimin e marrëveshjes së kontributit ndërmjet Këshillit të Ministrave dhe Al-Divan Al-Emirit të sheshit të Kuvajtit për financimin e projektit të Rivovimit të sheshit Skënderbej dhe Restaurimi i Xhamisë së Et'hem Beut.
	06 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	18
	24 10 2018
	Informim për leje shtesë kati
	06 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	19
	25 10 2018
	Informim për shërbimin funeral në Bashkinë Tiranë
	07 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	20
	29 10 2018
	Informim për masat e mara nga Bashkia Tiranë në vitin 2015 për ndotjen e ambientit
	09 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	21
	31 10 2018
	Informim për siguracionet sipas numrit personal
	31 10 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	22
	31 10 2018
	Vënie në dispozicion kopje njehsuar me origjinalin vendime për prishje
	12 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	23
	31 10 2018
	Informim për sipërfaqe shpronësimi në projektin e zgjatimit të Bulevardit të ri të Tiranës
	12 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	24
	01 10 2018
	Informim për statusin e lejes së ndërtimit
	12 10 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	
	Nëntor 2018
	
	
	
	

	1
	01 11 2018
	Informim për datën e shpalljes së përfituesve të programit të subvencionimit të interesave të kredisë
	14 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	2
	02 11 2018
	Informim për çertifikatë përdorimi
	15 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	3
	05 11 2018
	Informim për mbarëvajtjen e Banesave Sociale në Shkozë
	16 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	4
	05 11 2018
	Kopje të studimit urbanistik pjesor
	16 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	5
	06 11 2018
	Informim për gjoba në lidhje me mbetjet e riciklueshme nga Policia Bashkiake
	19 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	6
	07 11 2018
	Informim për PPV dhe PDV
	20 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	7
	07 11 2018
	Informacion për llojin e pasurisë në listën e inventarit të pronave të Bashkisë Tiranë
	20 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	8
	08.11.2018
	Informim për projektin "Shkolla si Qendër Komunitare"
	08 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	9
	08 11 2018
	Informacion për shfrytëzimin e hapsirës publike
	21 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	10
	08 11 2018
	Informim për linjat e transportit urban, buxhetin e alokuar për to dhe abonetë e studentëve
	21 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	11
	09 11 2018
	Vënie në dispozicion kopje njehsuar me origjinalin
	22 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	12
	11 11 2018
	Informim për rikonstruksionin e shkollës "Ismail Qemali"
	16 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	13
	12 11 2018
	Informim për procedurë gjobe
	23 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	14
	12 11 2018
	Informim për subjekt ndërtues 
	23 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	15
	12 11 2018
	Informim për pagesë shpronësimi
	23 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	16
	14 11 2018
	Informim për numrin e lejeve të ndërtimit dhe licencat për periudhën Janar-Nëntor 2018
	27 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	17
	14 11 2018
	Vënie në dispozicion kopje të PVD1 për zonën TR/303
	27 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	18
	15 11 2018
	Informim për rregullat dhe kostot e tabelave sinjalizuese
	30 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	19
	15 11 2018
	Informim për PPV dhe PDV
	30 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	20
	16 11 2018
	Informim për gjobat e vendosura nga Bashkia Tiranë për periudhën Nëntor 2017-Nëntor 2018
	30 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	21
	17 11 2018
	Informim për procedurë të gjendjes civile
	30 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	22
	19 11 2018
	Informim për ndërhyrje ose investim publik në zonën e unazës së re, (astir)
	30 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	23
	19 11 2018
	Informim për trajtimin e mbetjeve që hidhen në shtratin e lumit Erzen 
	30 11 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	24
	20 11 2018
	Informim për projekt rrugës "Ali Pashë Tepelena"
	03 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	25
	20 11 2018
	Informin për taksat vendore të Bashkisë Tiranë
	03 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	26
	21 11 2018
	Informim për PPV dhe PDV
	07 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	27
	22 11 2018
	Informim për konsultimin publik dhe list pagesa të këshilltarëve të Këshillit Bashkiake
	11 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	28
	22 11 2018
	Informim për kartën e studentit
	10 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	29
	22 11 2018
	Informim për buxhetin e vitit 2018, 2017 për dekorin e festave të fundvitit
	10 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	30
	23 11 2018 
	Informim për buxhetin në shërbimet e mirëmbajtjes së rrugëve rurale dhe në fushën e pastrimit
	10 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	31
	23 11 2018 
	Informim për procedura shpronësimi
	10 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	32
	27 11 2018
	Informim për administrimin e bashkëpronësisë në ndërtesat e banimit
	14 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	
	Dhjetor  2018
	
	
	
	

	1
	03 12 2018
	Informim për pagesën e taksës së ndikimit në infrastrukturë për subjektet që ndërtojnë stadiumin "Qemal Stafa" dhe Kullën "Downtown"
	17 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	2
	04 12 2018
	Informim për shërbimin e transportit në linjën Qytetit Studenti
	18 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	3
	04 12 2018
	Informim për shërbimin e transportit në linjën Qendër-Sauk I vjetër
	18 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	4
	05 12 2018
	Informim për shërbimin e transportit në linjën Yzberisht-Doganë-Astir-Qendër
	19 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	5
	06 12 2018
	Informim pë Planin e Përgjithshëm Vendor dhe Planin e Detajuar Vendor
	20 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	6
	06 12 2018
	Informim për procedurë emërtim rruge
	20 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	7
	06 12 2018
	Informim për aset të Bashkisë Tiranë
	20 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	8
	06 12 2018
	Informim për bonusin e qirasë
	20 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	9
	12 12 2018
	Informim për procedurën e mbetjeve
	26 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	10
	12 12 2018
	Informacion nëse është ose jo aset i Bashkisë Tiranë
	26 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	11
	13 12 2018   
	Informim për shpronësim dhe vënie në dispozicion dokumentacion I lejes 
	27 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	12
	14 12 2018
	Informim për deklaratë paraprake dhe vënie në dispozicion dokumentacion të asamblesë së bashkëpronarëve
	28 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	13
	17 12 2018
	Informim për korsitë e bicikletave, fondin e akoluar, emrin e firmës fituese për ndërtim, etj
	31 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	14
	17 12 2018
	Infiormim për numrin e punonjësve në Bashkinë Tiranë dhe për procedurat e punesimit
	31 12 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	15
	19 12 2018
	Informim për investimet në sheshin Skënderbej në vite
	04 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	16
	20 12 2018
	Informim për leje ndërtimi
	07 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	17
	21 12 2018
	Informim në vijim për pagesën e taksës së ndikimit në infrastrukturë për subjektet që ndërtojnë stadiumin "Qemal Stafa" dhe Kullën "Downtown"
	08 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	18
	21 12 2018
	Informim për korsitë e bicikletave, fondin e akoluar, emrin e firmës fituese për ndërtim, etj
	08 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	19
	21 12 2018
	Informim për bonusin e qirasë
	08 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	20
	21 12 2018
	Informim për leje zhvillim trualli
	08 01 2019
	[bookmark: _GoBack]zgjidhur
	Pa pagesë

	21
	28 12 2018
	Informim për parkimet me pagesë të cilat administrohen nga Tirana Parking
	14 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	22
	28 12 2018
	Informim për gjobat e vendosura nga Policia Bashkiake për parkimet
	14 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	23
	28 12 2018
	Vënie në dispozicion kopje e procesverbalit të Këshillit Bashkiak
	14 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	24
	28 12 2018
	Vënie në dispozicion kopje e vendimit të prishjes
	14 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë



